

tør-hvor andre tier

FREDAG 9. MAJ 1975

Nr. 68 — 72. årgang — 2,00 kr.

Det er slet ikke nødvendigt at have fanden til oldemor, hvis man vil opnå noget her i tilværelsen. Man skal blot have en borgmester som svigerfar, så går det godt endda. Det gør det i hvert fald i Vallensbæk Kommune, syd for København. Borgmester Poul Hansens svigersøn, lærer Kurt Hockerup, er netop blevet udnævnt til skoleinspektør ved den lokale skole — til trods for, at han langt fra var den bedst kvalificerede. Men Kurt Hockerup har andre kvalifikationer: foruden at være gift med borgmesterens datter, er han et godt konservativt medlem af kommunalbestyrelsen, og han er medlem af skolekommissionen. Desuden har han gode konservative hjælpere i udvalg og kommissioner, og på den måde glider det hele, som det skal. Viceskoleinspektøren på samme skole, hvor den nybagte skoleinspektør er lærer, var også blandt ansøgerne, og han var den bedst kvalificerede. Men det faglige talte ikke i kommunalbestyrelsen.

LÆS SIDE 3

BORGMESTER SKAFFEDE SVIGERSON TOPSTILLING

NY PROFIL TIL TOM

Så er Tom Bogs hjemme. Næse-operationen er definitivt overstået. Bandagerne er fjernet. En ny profil er kommet til syne. Borte er braktuden, som var resultatet af ti års hårde kampe som Danmarks bedste prof-bokser

SE MIDTERSIDERNE



MISS DANMARK

Mens en rødstrømpe-demonstration udenfor kårede Arets Ko, valgte en udsøgt tilskuerskare, bl. a. bestående af forklædte politifolk, i Herning-Hallen natten til i går Miss Danmark. Valget faldt på den 20-årige Berit Frederiksen, Svendborg.

SE SIDE 10

30-ÅRIG SIGTET FOR 11 SEX- FOR- BRYDELSER

SE SIDE 5

Hvorfor
dog vente
til biler
stiger?

Køb nu, hvor vi har stort
udvalg af helt fabriksnye

FOAT

— endnu til populære priser

**BORCH-
Christensen**
KUNDE AF GODE BIL-STEDE

Vester Farinngade 21 · 12 07 07
Aldersgade 35, N · 12 12 00
Espilundvej 5 · 13 00 07
Marielundvej 20, Herlev · 01 11 00*
Køgevej 28, Tårup · 00 45 40*
*Toretag åben til kl. 18

Salg af reservedele og tilbehør
i Herlev hver lørdag kl. 9-13

SMED SEKS LEVENDE HVALPE I AFFALDSSÆK

LÆS SIDE 4

GIK STARTEN TIL EN NY STOR EPOKE FOR VEJLE

Vejle har i sine tre sidste kampe — 270 minutters fodbold — bare scoret tre mål, men det var fuldtrofere, der betød noget, fordi jyderne samtidig lukkede af i forsvaret.

Så på tre mål er VBerne rykket op i den bedste halvdel af 1. division, hvor de hører hjemme, og i går trådte midtjyderne ind i næste Europacup for pokalvindere ved at slå Holbæk 1-0 i landspokalfinalen.

HALVDELEN AF HOLBÆK SKUFFET

Resultatet helt i orden. Med en rimelig udnyttelse af målchancerne skulle Vejle have vundet 3-1. Mere dramatik var der ikke foran målene ... men endnu mere ærgerligt: Kampen var fodboldmæssigt svag.

Ærgerligt fordi 26.300 tilskuere var troppet op med store forventninger til spil og mange mål. De var skuffede. Mest selvfølgelig de ca. 10.000 fra Holbæk... ca. halvdelen af byens befolkning!

Kun tre gange tidligere har der været flere tilskuere til en pokalfinale. 34.000 i 1958 (Vejle-KB 3-2), 33.000 i 1959 (Vejle-AGF 1-0 efter omkamp) og 33.500 i 1961 (AGF-KB 2-0). Nu 26.300 i går ... jo, Vejles kasserer må være glad for Idrætsparken i København. Det var femte gang, midtjyderne spillede cupfinale i hovedstaden. 127.000 tilskuere har set dem. VB har

vundet fire af de fem finaler. Pokalen bliver ejendom, når den vindes fem gange i træk eller seks gange ialt. Vejle mangler således 'bare' to sejre, men AGF mangler bare en enkelt finalesejr!

AFLEVEREDE SIG TIL NEDERLAGET

Selvfølgelig kunne Vejle have spillet bedre — givet os en mere homogen og dækkende kvalitetskamp end de få inspirerede øjeblikke, hvor talentet fra de purunge angribere glimtede.

Men det var egentlig Holbæk, der skuffede mest. På næsten et hvilket som helst tidspunkt af kampen havde Holbæk det i sine egne hænder at sætte sig på Vejle, vende kampen og afgøre den. Alene i kraft af de fysiske fordele, de slet ikke udnyttede. Bedre er Vejle ikke — endnu, men om et år får sjællænderne næppe meget at sige overfor dette hold, der er ved starten af en ny karriere. Hvis Vejle ellers får lov at beholde talenterne.

Der er imidlertid en ganske enkelt forklaring på Holbæks nederlag: Svagt fodboldspil af et par nærkampsterke spillere som Jan Jarfeldt og Palle Krath, der kunne gribe ind og erobre bolden og helt gyseligt skille sig af med den igen med de håbløse afleveringer. Anføreren og strategen Jørgen nåede aldrig at sætte præg og skabe ro, og i målet var den nykårede landsholdskeeper, Benno Larsen, meget usikker. Han var med i målet, som Gert Eg scorede efter 4 minutter.

HOLBÆK HAVDE KAMPENS BEDSTE

Grublen og skuffet sad Jørgen Jørgensen efter nederlaget og analyserede kampen, men han måtte opgive: — Jeg kan ikke finde nogen forklaring på vort svage spil, sagde han. — Endnu i pausen troede jeg på, at vi kunne gå ned på banen og slide Vejle op, men heller ikke det. Nerver? Aah-nej, selv om det vel nok har været en belastning for enkelte, at hele

byen har talt fodbold den sidste uge. Næ, det er faktisk ubegribeligt.

En pokalfinale er i alle henseender en styrkeprøve. Ved sådanne belastninger klapper enkelte sammen — andre vokser helt forbløffende. Holbæk havde selv eksemplet i banens bedste spiller, Niels Thune Hansen, der af sportspressen blev kåret som pokalfinalens bedste fighter. Men det var mere end fight for Tune. Han spillede fodbold af høj klasse. Holbækerne kan glæde sig til ham igen i morgen. På ungdomslandsholdet i Holbæk mod Rumænien.

VBs TALENTER KOMMER VRIMLENDE

Vejle vandt, og Vejle stod for kampens højdepunkter. Lykkelige (og dygtige) Vejle, der hvert 4.-5. år hælder et kuld nye talenter ud på grønsværen til os.

Pokalvindernes mandskab har lige nu en sammensætning, der er ideel. Et rutineret forsvar med en gennemsnitsalder omkring de 27, og en flok boldbevagende unge til midterbanen og angrebet på 21-22 år. Det er en ønskeblending stemplet med VBs adelsmærke — fodboldkultur med alt, hvad dette indeholder af elegance, teknik og fantasi.

I øjeblikket er holdet som sagt på vej op af starthullerne. Det er en præstation i sig selv at vinde en pokalfinale, og vi sporer også træner Netukas kyndige hånd bag sejren. Men spillerne kan også ... endnu ikke hele tiden, men se til om et år. Måske allerede til efteråret, når Europacuppen begynder.

Også VB havde sit lysende eksempel på, hvordan en spiller demonstrerer sin klasse, når kravene er størst. Det var Poul Erik Østergaard — Niels Tunes hårdeste konkurrent til fighter-titlen. Men også høj klasse fra Carsten Andersen, Knud Nørregaard og Fl. Serritslev.

Det er slet ikke utænkeligt, at dette VB-hold endnu en gang præsterer 'the double' ... til pokalsejren og DM-titlen i år.



En af Holbæks mange chancer, hvor den næsten 2 meter lange islænding Johannes Evaldsson (nr. 9) slås med Vejles målmand Niels Wodskou om bolden. Holbæks Torben Nielsen (f. v.) og Vejles Knud Herbert Sørensen (f. h.) afventer spændt udfaldet af duellen

TRÆNEREN STUDEREDE SIG TIL TRIUMFEN

Netuka fandt Holbæks få svage punkter

Pokalfinale: Vejle — Holbæk 1-0 (1-0)
SADAN GIK DET TIL: Gert Eg 1-0(4) 26.300 tilskuere.

Det blev ikke en af de store pokalfinaler, og den tåler slet ikke sammenligning med det dramatiske opgør mellem Vanløse og OB, begge fra 2. division i fjor.

Vejles formand Erik Skaaaning var en af de få, der mente, at finalen i flere perioder havde været af høj kvalitet.

Træneren Ernst Netuka var mere nøgtern i sin bedømmelse. For ham var ikke standarden men sejren det vigtigste.

— Straks efter 0-2 nederlaget

til Holbæk i den ordinære turnering havde jeg taktikken klar til finalen, oplyste Ernst Netuka. — Den gik ud på at knække sjællænderne på midterbanen.

Vi plejer ikke at spille efter at slå modstanderens spil i stykker, men det var den eneste måde, vi kunne vinde på.

PLANEN LYKKEDES

Planen lykkedes over al forventning, og den betyder mere end pokalen, Triumfen

vil automatisk give de mange unge den selvtillid, de har manglet.

Jeg var nervøs for, at Holbæk skulle få held med at fighte os ud af banen, fordi holdet er meget konditionsstærkt. I to kampe har jeg studeret alle spillerne, og det lykkedes mig at finde holdets mest sårbare punkter.

Jeg har længe vidst, at jeg havde et kommende storhold, og indsatsen i går blev genembruddet...

Svend

AXEL ALSTRUP, SVEND NIELSEN, JENS-CARL KRISTENSEN OG VAGN NIELSEN TIL POKALFINALE I IDRÆTSPARKEN

FOTO: MOGENS BÉRGER OG ASGER SESSINGØ

i centrum



med als

HOLBÆK OG VEJLE TJENTE HVER 100.000

Holbæks kasserer glædede sig over de mange penge, klubben tjente

Knud Herbert Sørensen (i midten) havde sammen med Jan Knudsen besværet med at dække den islandske kæmpe hos Holbæk. Og det gik altså godt. Også i ovenstående situation, hvor Niels Wodskou træder til og klarer Johannes Evaldssons skud

— Det blev ikke nogen stor finale. Men lad mig erkende, at Vejle var bedst, sagde Holbæks kasserer Arne Brede.

— Når man ser bort fra resultatet, må jeg udtrykke min tilfredshed. 26.300 tilskuere til en finale mellem to provinshold, det er faktisk flot. Og jeg takker publikum for den store interesse. En særlig tak retter jeg til Holbæks 10.000 tilhængere. Det er fantastisk, at mere end halvdelen af vores by kommer til København til finalen. På spillernes vegne beklager jeg, at vi ikke vandt. Forhåbentlig gør vi det bedre i danmarksturneringen, fortsatte kassereren.

— Hvor meget tjente hver klub på den finale?

— Så vidt jeg umiddelbart kan skønne, må beløbet ligge omkring 100.000 kr. til hver. Og det er flot.

Jens-carl

SPILLERNE GJORDE DET LET FOR CUP-DOMMEREN

Pokalfinalens dommer satte sig tungt på stolen i omklædningsrummet og pustede ud: — Det var ulideligt varmt dernede. Tænk, hvordan det var gået, hvis spillerne havde gjort det endnu mere hedt for mig.

Preben Christoffersen smilede veltilfreds. Det havde han også grund til. På nær to frispark, hvor han burde have benyttet fordelsreglen havde han en fejlfri match.

— Det skyldtes først og fremmest at spillerne gjorde det let for mig, sagde dommeren videre. Der var ingen grove eftertænklinger og ingen mundhuggeri eller protester. Det var en fornøjelse at dømme en kamp, hvor spillerne går på banen for at spille fodbold.

Preben Christoffersen måtte afbryde spillet et minut midt i 1. halvleg, da Vejles målmand, Niels Wodskou, efter et sammenstød påstod, at han havde mistet sin kontaktilinse.

— Jeg gav ham et minut til at finde den i, forklarede Preben Christoffersen. Kontaktilinser er noget dyrt noget men kampen måtte jo i gang igen, så jeg måtte sætte spillet i gang et minut senere.

Der var masser af 'rosen' til dommertrioen fra både vindere og tabere. Det var i hvertfald ikke trioen skyld, at kampen spillemsæssigt blev en skuffelse.

Vagn.



DEN ISLANDSKE KÆMPE TROEDE DER VAR OFFSIDE

Johannes Evaldsson om kampens største chance

Pokalfinalens største chance! 26.300 skreg sig hæse, og Danmarks fjernseere overværede den forskudt.

Hvordan kunne islændingen Johannes Evaldsson undgå at score på tilbudet i 2. halvleg, der kom strygende to meter fra mål — og midt for. Det så jo let ud. I hvert fald ude fra. Johannes Evaldsson forklarede:

— Det kan godt være, at jeg burde have udlignet på chancen i 2. halvleg, der kom meget hurtigt fra højre side. Jeg var for blødt mål. Der var ingen til at dække mig op i denne situation. Men jeg troede faktisk, at jeg var off-side. Derfor kastede jeg mig ikke frem med benene forrest og satte en af fødderne til bolden.

— Hvordan var det ellers at ddeltage i en dansk pokalfinale for en islænding?

— Det var en stor oplevelse, trods nederlaget. Men jeg kan ikke sympatisere med en dommer, der ikke tager sig af, hvad man fortæller ham.

— Hvad mener du med det?

— Hver gang der var hjerne eller en anden farlig situation, stillede Vejles Knud Herbert Sørensen sig ansigt til ansigt med mig. Han blæste på bolden — spillede den ikke, som det hedder i reglerne. Det var kun mig, det drejede sig om. Altså helt ulovligt.

— Jeg var ikke god, men jeg blev støttet med ureglementerede midler, sagde Johannes Evaldsson.

Og jeg gjorde dommeren opmærksom på uretferdighederne.

Men han reagerede ikke.

Det er faktisk irriterende.

Jens-carl

VEJLE FIK DUMMET SIG I TIDE

Tre sejre på stribe til pokalvinderne efter fadæsen mod B93

Med kun 53 kampe hører Gert Eg til de mest erfarne blandt 'baby-pokalvinderne'. Og hans rutine afgjorde kampen, da Holbæks målmand Benno Larsen fejlbedømte et hjørnespark.

— Jeg var i tvivl om, jeg skulle forsøge at heade eller flugte bolden i nettet, men da jeg ikke blev generet og havde god tid til at koncentrere mig om bolden, tog jeg chancen med et saksespark, forklarede Gert Eg.

— Jeg er sikker på, at øskestarten med et mål efter kun fire minutter blev afgørende. Det betyder meget straks at have medgang med

så mange unge spillere på holdet...

LETTERE

— Det gik betydeligt lettere end frygtet, sagde en anden af 'veteranerne' målmanden Niels Wodskou. — Jeg var faktisk kun i vanskeligheder, da jeg efter et sammenstød med Johannes Evaldsson ikke kunne finde min ene kontaktilinse. Da jeg havde fået sat en ny på øjet, fandt jeg den forsvundne i øjenkrigen.

Til trods for at Holbæk dominerede i første halvleg, havde de ikke en regulær målchance...

FEBRILSKE

— Da Holbæk blev febrilske mod kampens slutning, var jeg sikker på, at pokalen var vor, sagde back'en Jens Jørn Jensen. — Det er tredje gang, vi vinder 1-0. Vi skulle lige dumme os mod B.93, før vi fik gjort forsvaret solidt. Det varer ikke længe, før vi er blandt topholdene i 1. division... Svend

EN IMPONERENDE rekord er sat af Mogens Clausen, Sysk Faldskærms Center, der i fire spræng fra 790 m højde kun havde en samlet afvigelse på 10 cm fra detiokun 10 cm store(eller lille) landingsmål. Den gamle rekord led på 32 cm afvigelse.



Disse to billeder kan illustrere kampens gang i Idrætsparken. Finn Hansen, Vejles anfører, vinder den indbyrdes duel med Jørgen Jørgensen, Holbæks anfører, på billedet herover, og herunder har Vejle-spillerne vundet kampen og løber den obligatoriske æresrunde

Frygten for at blive udskiftet, gjorde den 20-årige Poul Erik Østergaard til en af finalens dominerende spillere

— Jeg føler det som en vansere at blive udskiftet, og først da Flemming Serritslev bad om at blive afløst af vor 12. mand Gert Jensen, faldt mine mange nerver helt til ro, erklærede en af finalens dominerende spillere, den 20-årige Poul Erik Østergaard.

Han var Niels Tune Hansens farligste konkurrent til figh-

JEG VILLE IKKE VAN-ÆRES IGEN

ter-pokalen, som efter afstemning uddeles af sportsjournalisterne.

— Da jeg blev udtaget til finalen, lovede jeg mig selv og min far, at jeg ville spille det hvide ud af øjnene for at være med i alle 90 minutter, fortsatte Poul Erik Østergaard. — Det har jeg ikke prøvet i mine tidligere seks kampe.

KOMPLIMENT

Jeg opfattede vor træner Ernst Netukas ordre til mig om at forhindre Holbæks konstruktive anfører Jørgen Jørgensen i at komme igang som et compliment.

Efter pausen fik Flemming Serritslev denne opgave, og jeg fik lov til at være mere med i angrebsspillet. Ærgrelsen over at bolden ramte sidestolpen, efter at jeg havde passeret Benno Larsen kan ikke ødelægge glæden over min hidtil største dag som fodboldspiller...

ØSTERGAARD BLEV SPARET

— Jeg havde med vilje sparet Poul Erik Østergaard til finalen, oplyste Ernst Netuka. — Jeg lægger meget vægt på ikke at føre vore mange unge talenter for hurtigt frem. Jeg har gjort den erfaring, at man får mest ud af dem ved at føre dem langsomt frem...

Poul Erik Østergaards far var om muligt lige så lykkelig som sønnen. Han er både i sind og gerning en af Vejle Boldklubs største tilhængere.

FILMINSTRUKTION

På plasticfabrikken har flere Vejle spillere arbejdet, og de har altid været sikker på at kunne få fri til rejser, kampe og træning.

Da Poul Erik Østergaard var junior og yngling optog hans far film af sennens kampe, og de er blevet gennemgået mange gange...

Svend

OUTSEN MÅ TIL STORKLUB

Bent Outsens fodbold-evner støkkes på et svagt Middelfart-hold

Silkeborg—Middelfart 2-0 (1-0). Sådan gik det til: Kurt Kammer 1-0 (30), Kurt Kammer 2-0 (80). 1700 tilskuere.

Fra Ekstra Bladets Jyllandredaktion.

Eks-landsholdsspilleren Bent Outsen vil nødtig forlade sine venner i Middelfart, men skal den boldbegavede fynbo have mere ud af sit fodboldtalent, er det simpelt hen nødvendigt, at han skifter til en storklub. Hans medspillere i Middelfart ligger klasser under hans evner, så det er nyttest at han på midtbanen forsøger at bygge spillet op.

Middelfarts første 45 minutter i Silkeborg må spillemæssigt have været bundrekord i 2 division i denne sæson. At hjemmeholdet ikke slog afgørende til viser kun, at det står slemt til med jyderne. De burde aldrig have mistet grebet om kampen som efter pausen, hvor gæsterne kom mere til orde i en så svag kamp, at de 1700 tilskuere må have fortrudt, at de gik gennem tælleapparaterne.

Nu kunne hjemmeholdets fans glæde sig over sejren på to mål af Kurt Kammer. Og et par gode redninger af målmanden Jørgen Refsgaard i anden halvleg. Bjarne

SELV Y-HOLDET ER FØRT I UDENLANDSKE KARTOTEKER

Det koster dansk fodbold ca. 200.000 kroner at udklække et talent

Fra vor udsendte medarbejder MONTREUX (Ekstra Bladet) — Når det danske ynglingelandshold i aften spiller sin første kamp i UEFA-turneringens slutrunde mod Luxembourg i Vevvey i Schweiz, vil der rundt om banen sidde en række talentspejdere fra bl. a. vesttyske, belgiske og schweiziske klubber klar til at føre spillerne i kartotek.

Schweiziske fodboldledere kunne fortælle den danske trup, at mange storklubber havde meldt deres ankomst. Ikke for at forhandle eller aftale kontrakter lige i øjeblikket, men billige danske amatørspillere kommer stadig i højere og højere kurs og kan de store professionelle klubber snuppe dem allerede som 18-årige, vil de kunne udklække dem til stjerner i løbet af et år eller to.

Som det f.eks. var tilfælde med Ole Bjerrnmoose, Henning Jensen og Allan Hønsen. En af de spillere, som helt afgjort vil falde i talentspejldernes smag, er ynglingelandsholdets anfører Tom Jensen, 18 år, og i øvrigt allerede fast inventar på B1901s divisionshold. Tom Jensen har spillet flere juniorlandskampe og vil på tirsdag i opgøret mod Frankrig i Lausanne sætte ny rekord hos ynglingelandsholdet med 16 kampe.

Måske bliver han professionel på et tidspunkt i nær fremtid for en sum af 200.000 til 250.000 kr.

UDKLEKNINGSANSTALT

— Og det er netop lige det beløb, dansk fodbold har brugt for at udklække Tom Jensen, siger Bent Dahl fra DBU og indtil for to år siden ynglingelandsholdets træner. — Vi fandt Tom Jensen ved landsjuniorstævnet i 1972 og siden har han hvert år været med i adskillige samlinger (fælles træninger) i såvel ind- som

udland. Desuden har han været med i flere store internationale turneringer. Og nu hvor dansk fodbold — så vel hans klub som landsholdet — skal til at høste frugten, bliver han måske professionel.

Tom Jensen vil kun være eet tilfælde af mange. Hvis vi ikke ændrer kurs, vil vi fremover kun være udklækningsanstalt for de store europæiske klubber. Bittert — men det er de nøgne kendsgerninger.

EN OVERRASKELSE

At Bent Dahls udtalelser ikke kun er tomme ord, vidner talentspejderne om. De har navn, data og klub på næsten hver eneste danske spiller i UEFA-truppen. Kun kom det bag på en belgier, at B1901s Carsten Nielsen ikke er med i Schweiz.

— Jeg har sagt det før, men vil gerne gentage: — Vi kunne blive en af de stærkeste nationer i europæisk fodbold, siger ynglingelandsholdets træner Poul Erik Beck, som fra næste sæson skal være træner for Vejles divisionshold. — Vi råder over talenter som ingen andre steder. Kunne vi få en strukturændring i dansk fodbold med hensyn til penge til spillerne og større frihed til træning, havde vi uendelige muligheder.

MEGET SVÆRT

— Kan dansk fodbold høste ny triumf her i EUFA-slutrunden?

— Holdet i dag er måske det bedste Y-hold nogensinde. Men alligevel tvivler jeg på, at vi kommer til finalerunden. Frankrig, der har adskillige professionelle på holdet, er uhyre stærk. Det har de vist ved store internationale turneringer i det sidste år. Alt — simpelt hen alt, skal lykkes for os, hvis vi skal besejre dem. — Men derfor har vi absolut ikke opgivet.

Ole

DET KAN ØDELÆGGE ALT FOR HOLDET

— Denne gang har vi virkelig chance for succes, mener anføreren

Fra vor udsendte medarbejder Montreux (Ekstra Bladet) — B1901 får næppe lov til at beholde sin centerforward og ynglingelandsholdsspiller Robert Lund — lillebror til professionelle Flemming Lund i Antwerpen — ret længe. Robert Lund har været i forhandling med den belgiske storklub Anderlecht.

— Vi har drøftet en eventuel kontrakt meget læseligt, og jeg aftalte, vi skal tales ved senere, fortæller Robert Lund. — I øvrigt fortalte Anderlecht-lederne mig, at et par af klubbens bestyrelsesmedlemmer ville komme til UEFA-turneringen i Schweiz og tage mig nærmere i øjesyn. Men i hvilken kamp det bliver, aner jeg ikke endnu. Jeg har aldrig lagt skjul på, at jeg gerne vil være pengespiller, men jeg går heller ikke på banen adeluk-

kende med en professionel kontrakt for øje.

INGEN SÆRINTERESSER

I øvrigt er der ingen tvivl om, at det kan blive det danske UEFA-holds store handicap, at de bliver studeret af talentspejdere. Det er meget uheldigt, hvis de unge vil spille deres egne chancer.

— Og det er netop lige, hvad jeg frygter, siger Tom Jensen, anfører for B1901. — Hvis blot en enkelt spiller spiller sin egen chance, kan det fuldstændig ødelægge rytmen på holdet. Derfor vil jeg også bede vores træner Poul Erik Beck om at tage dette problem op inden opgøret mod Luxembourg i aften. Jeg har været med i to tidligere UEFA-turneringer og aldrig har vi været så stærkt et hold som denne gang. Derfor må chancen for en virkelig succes ikke ødelægges af særinteresser.

Ole